1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.

1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Résultats — CO nocturne - 01/12/2018

2018-12-01

Les points acquis tiennent comptent des points de pénalités retirés
(rappel : 20 points par minute dépassée).

Nos prochains RDV :

« Derniéere étape du Challenge : mercredi 19 décembre de 17 a 19h sur le Campus
+ Notre super Trail du Miosson : dimanche 27 janvier 2019 a Flée !!!

2h solo

PROVOST JULIEN
PROVOST Olivier
PICHON Aurélien
BORDAS Antonin
FRAPPIER Vanessa
PASCAL Alain
LEGER Frangois
HERLELINE Antoine (PUMAS1)
BRODU Catherine
RABIER Arnaud
BUSSEREAU Alain
BORDAS Juliane
MAISONNAVE Maxim
Laurent ROCHE
JOLLY Maél
CHABEAUDIE lIsaline
LUMINEAU Valentin
FABRY Lucas
BAUDET Alexis
LETANG Maité
LEGER Sandrine

4h solo

PHILIPPE Julien
DAMANGE Florian
GUYONNET Gaetan
GRIMAULT Freddy
BROSSARD OLIVIER
PORMENTE ERIC

1h équipe
LIAUD-DELAPORTE
Poitiers CO Boy
Rhumarin
AUGEREAU-BABIN

2h équipe

.Les Branquignoles

Les Branques

Yoyo et Polo dans un bateau
Flying Avent'hure Brunet and Co
les rebels de la forét

Riri et Loulou

TNA Denis/Vincent

COTS Audrey & Arnaud

(22 / 25)
Pas de club
Pas de club

Pas de club
Pas de club

Poitiers CO
Poitiers CO

Points
380 p.
380 p.
330 p.
330 p.
330 p.
280 p.
260 p.
260 p.
250 p.

ORIENTATIONS36 230 p.

Pas de club
Pas de club
Poitiers CO
Poitiers CO
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

(6/6)

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Poitiers CO
Pas de club
Pas de club

(5/8)

Pas de club
Poitiers CO
Pas de club
Pas de club

(45 / 48)

Poitiers CO
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

220 p.
210 p.
210 p.
200 p.
200 p.
190 p.
190 p.
60 p.
60 p.
30 p.
0p.

Points
650 p.
650 p.
650 p.
560 p.
440 p.
430 p.

Points
110 p.
60 p.
40 p.
0p.

Points
330 p.
330 p.
320 p.
310 p.
290 p.
290 p.
280 p.
250 p.

Temps
2:01:33
2:01:35
1:49:30
2:01:11
2:01:28
1:49:35
1:52:39
1:53:37
2:00:17
1:50:20
1:59:42
1:49:48
1:49:50
1:45:57
1:54:42
1:55:26
1:55:28
1:41:46
1:41:48
2:05:07
2:18:40

Temps
3:35:52
3:35:53
3:48:16
3:54:47
3:57:41
3:59:28

Temps
1:00:21
53:51
57:37
1:25:29

Temps
1:53:32
1:53:33
1:56:42
1:58:07
1:49:49
1:58:12
1:47:50
2:04:55

Apres
+19:47
+19:49
+7:44
+19:25
+19:42
+7:49
+10:53
+11:51
+18:31
+8:34
+17:56
+8:02
+8:04
+4:11
+12:56
+13:40
+13:42

+0:02
+23:21
+36:54

Apres

+0:01

+12:24
+18:55
+21:49
+23:36

Apres
+6:30

+3:46
+31:38

Apres
+13:26
+13:27
+16:36
+18:01
+9:43
+18:06
+7:44
+24:49

Points acquis
380
380
330
330
330
280
260
260
250
230
220
210
210
200
200
190
190
60
60
30
0

Points acquis
650
650
650
560
440
430

Points acquis
110

60

40

0

Points acquis
330
330
320
310
290
290
280
250



9. Les tortues 1
10. Les tortues 2
11.Les Pignoufs
12.Bonnie & Clyde
13.Les p'tites cailles
14. AUTOUR DU TRAIL
15. BRIGAND-MERIGOT (O36)
16.LES MORILLONS
17.ASAC Colombiers
18. BRIGAND-CANO (0O36)
19. DECLERCQ ROCHE
20.Tintin's team
21.TV1
22. ROUSSEAU-CANO
23.BONNEAU-BASCA-BONNEAU

4h équipe
1.RADO79 Tom et Vincent
2. RADO79 Denis et Alex
3.RADO Fab
4.VSEC14001

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

Pas de club
Pas de club
Poitiers CO
Pas de club
Pas de club

Pas de club

(7/7)

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

220 p.
220 p.
220 p.
210 p.
190 p.
180 p.
150 p.
140 p.
140 p.
130 p.
110 p.
80 p.
80 p.
70 p.
0p.

Points
700 p.
560 p.
530 p.
460 p.

1:57:05
1:57:07
1:57:28
1:52:02
1:59:35
1:55:34
1:54:34
1:56:27
1:51:46
1:40:06
1:55:43
1:57:10
1:42:08
2:10:21

Temps
3:54:04
3:56:57
3:55:24
3:44:02

+16:59
+17:01
+17:22
+11:56
+19:29
+15:28

+14:28
+16:21
+11:40

+15:37
+17:04
+2:02

+30:15

Apres
+10:02
+12:55
+11:22

220
220
220
210
190
180
150
140
140
130
110
80

80

70

Points acquis Pénalités
700
560
530
460



