Résultats - CO nocturne - 01/12/2018

2018-12-01

Les points acquis tiennent comptent des points de pénalités retirés (rappel : 20 points par minute dépassée).

Nos prochains RDV:

- Dernière étape du Challenge : mercredi 19 décembre de 17 à 19h sur le Campus
- Notre super Trail du Miosson : dimanche 27 janvier 2019 à Flée !!!

2h solo	(22 / 25)	Points	Temps	Après	Points acquis
1. PROVOST JULIEN	Pas de club	380 p.	2:01:33	+19:47	380
2. PROVOST Olivier	Pas de club	380 p.	2:01:35	+19:49	380
3. PICHON Aurélien		330 p.	1:49:30	+7:44	330
4. BORDAS Antonin	Pas de club	330 p.	2:01:11	+19:25	330
5. FRAPPIER Vanessa		330 p.	2:01:28	+19:42	330
6. PASCAL Alain		280 p.	1:49:35	+7:49	280
7. LEGER François	Pas de club	260 p.	1:52:39	+10:53	260
8. HERLELINE Antoine (PUMAS1)	Poitiers CO	260 p.	1:53:37	+11:51	260
9. BRODU Catherine	Poitiers CO	250 p.	2:00:17	+18:31	250
10. RABIER Arnaud	ORIENTATION36	-	1:50:20	+8:34	230
11. BUSSEREAU Alain		220 p.	1:59:42	+17:56	220
12. BORDAS Juliane	Pas de club	210 p.	1:49:48	+8:02	210
13. MAISONNAVE Maxim	Pas de club	210 p.	1:49:50	+8:04	210
14. Laurent ROCHE	Poitiers CO	200 p.	1:45:57	+4:11	200
15. JOLLY Maël	Poitiers CO	200 p.	1:54:42	+12:56	200
16. CHABEAUDIE Isaline	Pas de club	190 p.	1:55:26	+13:40	190
17. LUMINEAU Valentin	Pas de club	190 p.	1:55:28	+13:42	190
18. FABRY Lucas	Pas de club	60 p.	1:41:46		60
19. BAUDET Alexis	Pas de club	60 p.	1:41:48	+0:02	60
20. LETANG Maïté	Pas de club	30 p.	2:05:07	+23:21	30
21. LEGER Sandrine	Pas de club	0 p.	2:18:40	+36:54	0
		•			
4h solo	(6 / 6)	Points	Temps	Après	Points acquis
1. PHILIPPE Julien	Pas de club	650 p.	3:35:52	Apres	650
2. DAMANGE Florian	Pas de club	650 p.	3:35:53	. 0.01	650
3. GUYONNET Gaetan	Pas de club	650 p.	3:48:16	+0:01 +12:24	650
4. GRIMAULT Freddy	Poitiers CO	560 p.		+12.24	560
5. BROSSARD OLIVIER	Pas de club	360 р. 440 р.	3:54:47	+10.55	440
6. PORMENTE ERIC	Pas de club	440 p. 430 p.	3:57:41 3:59:28	+21.49	430
6. FORMENTE ENIC	ras de ciub	430 p.	3.39.20	+23.30	430
	(= (a)		_		
1h équipe	(5 / 8)	Points	Temps	Après	Points acquis
1. LIAUD-DELAPORTE	Pas de club	110 p.	1:00:21	+6:30	110
2. Poitiers CO Boy	Poitiers CO	60 p.	53:51		60
3. Rhumarin	Pas de club	40 p.	57:37	+3:46	40
4. AUGEREAU-BABIN	Pas de club	0 p.	1:25:29	+31:38	0
Ob. Co. to.	(45 / 40)	D	-	• • • •	B. t. t
2h équipe	(45 / 48)	Points	Temps	Après	Points acquis
1. Les Branquignoles		330 p.	1:53:32	+13:26	330
2. Les Branques	D ''' 00	330 p.	1:53:33	+13:27	330
3. Yoyo et Polo dans un bateau	Poitiers CO	320 p.	1:56:42	+16:36	320
4. Flying Avent'hure Brunet and Co	Pas de club	310 p.	1:58:07	+18:01	310
5. les rebels de la forêt	Pas de club	290 p.	1:49:49	+9:43	290
6. Riri et Loulou	Pas de club	290 p.	1:58:12	+18:06	290
7. TNA Denis/Vincent	Pas de club	280 p.	1:47:50	+7:44	280
8. COTS Audrey & Arnaud	Pas de club	250 p.	2:04:55	+24:49	250

9. Les tortues 1	Pas de club	220 p.	1:57:05	+16:59	220	
10. Les tortues 2	Pas de club	220 p.	1:57:07	+17:01	220	
11. Les Pignoufs	Pas de club	220 p.	1:57:28	+17:22	220	
12. Bonnie & Clyde	Pas de club	210 p.	1:52:02	+11:56	210	
13. Les p'tites cailles	Pas de club	190 p.	1:59:35	+19:29	190	
14. AUTOUR DU TRAIL	Pas de club	180 p.	1:55:34	+15:28	180	
15. BRIGAND-MERIGOT (O36)	Pas de club	150 p.	_		150	
16. LES MORILLONS		140 p.	1:54:34	+14:28	140	
17. ASAC Colombiers	Pas de club	140 p.	1:56:27	+16:21	140	
18. BRIGAND-CANO (O36)	Pas de club	130 p.	1:51:46	+11:40	130	
19. DECLERCQ ROCHE	Poitiers CO	110 p.	1:40:06		110	
20. Tintin's team	Pas de club	80 p.	1:55:43	+15:37	80	
21.TV1	Pas de club	80 p.	1:57:10	+17:04	80	
22. ROUSSEAU-CANO		70 p.	1:42:08	+2:02	70	
23. BONNEAU-BASCA-BONNEAU	Pas de club	0 p.	2:10:21	+30:15	0	
4h équipe	(7 / 7)	Points	Temps	Après	Points acquis	Pénalités
1. RADO79 Tom et Vincent	Pas de club	700 p.	3:54:04	+10:02	700	
2. RADO79 Denis et Alex	Pas de club	560 p.	3:56:57	+12:55	560	
3. RADO Fab	Pas de club	530 p.	3:55:24	+11:22	530	
4. VSEC14001	Pas de club	460 p.	3:44:02		460	